
Garchinger Nachtsprint Sa 17.09.2011 01:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 D -14  (5)  1.9 km  5 Hm   10 P
 1(59)  2(60)  3(71)  4(73)  5(74)  6(76)  7(78)  8(79)  9(81)  10(99)  Z

 1  Kühnhold Karolin  14:19  1:13  3:04  4:57  5:39  7:47  9:51  11:13  11:49  12:42  14:12  14:19
 WSV Braunlage  1:13  1:51  1:53  0:42  2:08  2:04  1:22  0:36  0:53  1:30  0:07

 2  Friedrichs Birte  15:31  1:37  3:33  5:34  6:22  8:36  10:57  12:20  12:55  13:54  15:24  15:31
 MTV Seesen  1:37  1:56  2:01  0:48  2:14  2:21  1:23  0:35  0:59  1:30  0:07

 3  Döllgast Kira  18:18  1:40  3:54  6:46  7:41  9:54  12:37  14:35  15:19  16:27  18:08  18:18
 OLG Saar  1:40  2:14  2:52  0:55  2:13  2:43  1:58  0:44  1:08  1:41  0:10

 4  Käding Henriette  19:03  1:09  4:05  6:00  6:48  9:12  11:32  13:29  14:03  14:59  18:56  19:03
 TOLF Berlin  1:09  2:56  1:55  0:48  2:24  2:20  1:57  0:34  0:56  3:57  0:07

 5  Bombien Isabelle  81:11  6:03  12:11  18:40  19:43  30:49  43:55  67:01  70:26  74:57  80:54  81:11
 OLV Weimar  6:03  6:08  6:29  1:03  11:06  13:06  23:06  3:25  4:31  5:57  0:17

 D 15-18  (4)  2.3 km  10 Hm   11 P
 1(58)  2(60)  3(61)  4(63)  5(69)  6(70)  7(73)  8(75)  9(80)  10(82)  11(99)  Z

 1  Sasse Luise  21:35  1:11  3:44  5:23  7:40  9:18  10:21  13:36  16:14  18:49  19:39  21:26  21:35
 USV TU Dresden  1:11  2:33  1:39  2:17  1:38  1:03  3:15  2:38  2:35  0:50  1:47  0:09

 2  Döllgast Nina  22:06  1:04  3:51  5:31  7:43  9:16  10:15  13:20  16:07  19:09  19:59  21:57  22:06
 OLG Saar  1:04  2:47  1:40  2:12  1:33  0:59  3:05  2:47  3:02  0:50  1:58  0:09

 3  Straube Elly  22:14  1:06  4:12  5:48  8:04  9:38  10:53  14:01  16:38  19:16  20:03  22:05  22:14
 SV Lengefeld  1:06  3:06  1:36  2:16  1:34  1:15  3:08  2:37  2:38  0:47  2:02  0:09

 Haller Helene  Fehlst  1:25  4:31  -----  7:25  9:38  10:49  14:05  16:42  19:38  21:02  22:49  22:57
 USV TU Dresden  1:25  3:06  2:54  2:13  1:11  3:16  2:37  2:56  1:24  1:47  0:08

 D 19-39  (9)  2.9 km  15 Hm   16 P
 1(57)  2(60)  3(62)  4(64)  5(66)  6(69)  7(70)  8(71)  9(73)  10(75)  11(76)  12(78)

 13(79)  14(80)  15(81)  16(99)  Z

 1  Schröter Myrea  25:11  1:19  4:40  5:57  7:43  8:54  10:32  11:35  14:46  15:34  17:49  20:14  21:39
 OSC Kassel  1:19  3:21  1:17  1:46  1:11  1:38  1:03  3:11  0:48  2:15  2:25  1:25

 22:14  22:51  23:26  25:03  25:11
 0:35  0:37  0:35  1:37  0:08

 2  Zwiker Katja  25:25  1:21  4:50  6:01  7:30  8:38  11:08  11:52  15:04  15:48  17:50  20:03  21:18
 OLG Galgenen  1:21  3:29  1:11  1:29  1:08  2:30  0:44  3:12  0:44  2:02  2:13  1:15

 22:10  23:12  23:50  25:18  25:25
 0:52  1:02  0:38  1:28  0:07

 3  Straube Hanka  25:28  1:19  4:58  6:11  7:59  9:13  11:25  12:11  15:03  15:45  17:53  20:09  21:38
 SV Lengefeld  1:19  3:39  1:13  1:48  1:14  2:12  0:46  2:52  0:42  2:08  2:16  1:29

 22:11  22:53  23:45  25:19  25:28
 0:33  0:42  0:52  1:34  0:09

 4  Jänich Isabell  27:52  1:31  4:58  6:17  8:05  9:26  11:30  12:28  15:43  16:39  19:01  21:50  23:18
 TOLF Berlin  1:31  3:27  1:19  1:48  1:21  2:04  0:58  3:15  0:56  2:22  2:49  1:28

 23:55  25:02  25:47  27:33  27:52
 0:37  1:07  0:45  1:46  0:19

 5  Stortz Lena  28:18  1:42  4:47  6:14  8:09  9:39  12:02  13:07  16:07  16:57  19:44  22:22  24:06
 OLV Steinberg  1:42  3:05  1:27  1:55  1:30  2:23  1:05  3:00  0:50  2:47  2:38  1:44

 24:42  25:31  26:18  28:08  28:18
 0:36  0:49  0:47  1:50  0:10

 6  Graumann Friederike  28:28  1:39  5:05  6:34  8:37  10:03  13:09  14:04  17:08  17:57  20:23  23:05  24:39
 ESV Lok Berlin-Schöneweide  1:39  3:26  1:29  2:03  1:26  3:06  0:55  3:04  0:49  2:26  2:42  1:34

 25:14  25:53  26:32  28:19  28:28
 0:35  0:39  0:39  1:47  0:09

 7  Hartmann Meike  30:51  2:06  5:43  7:16  9:26  10:58  13:28  14:23  17:41  18:40  21:33  24:30  26:14
 TGV Horn  2:06  3:37  1:33  2:10  1:32  2:30  0:55  3:18  0:59  2:53  2:57  1:44

 27:04  27:53  28:46  30:39  30:51
 0:50  0:49  0:53  1:53  0:12

 Tröße Andrea  Fehlst  2:09  6:02  7:35  9:53  11:28  13:35  14:39  17:54  -----  21:26  24:10  25:48
 SV TU Ilmenau  2:09  3:53  1:33  2:18  1:35  2:07  1:04  3:15  3:32  2:44  1:38

 26:24  27:06  27:57  29:43  29:54  18:48
 0:36  0:42  0:51  1:46  0:11  *72

 AK  Kotliar K., Korepanova I.  47:38  2:29  8:20  10:30  13:22  19:06  23:02  24:44  29:50  31:47  35:25  38:43  40:56
 Club Gorod  2:29  5:51  2:10  2:52  5:44  3:56  1:42  5:06  1:57  3:38  3:18  2:13

 42:37  43:59  45:14  47:26  47:38
 1:41  1:22  1:15  2:12  0:12

 D 40-54  (10)  2.9 km  15 Hm   16 P
 1(57)  2(60)  3(62)  4(64)  5(66)  6(69)  7(70)  8(71)  9(73)  10(75)  11(76)  12(78)

 13(79)  14(80)  15(81)  16(99)  Z

 1  Eckardt Cornelia  25:12  1:22  4:33  5:49  7:35  8:45  10:25  11:14  13:49  14:39  16:55  19:21  20:47
 USV TU Dresden  1:22  3:11  1:16  1:46  1:10  1:40  0:49  2:35  0:50  2:16  2:26  1:26

 21:24  22:05  23:15  25:02  25:12
 0:37  0:41  1:10  1:47  0:10

 2  Zelenina Ekaterina  26:08  1:39  4:24  5:44  7:37  9:00  11:03  11:57  15:02  15:48  18:19  20:53  22:23
 USG Chemnitz  1:39  2:45  1:20  1:53  1:23  2:03  0:54  3:05  0:46  2:31  2:34  1:30

 22:59  23:39  24:17  25:58  26:08
 0:36  0:40  0:38  1:41  0:10

 3  Groß Katja-Christine  28:38  1:43  6:02  7:32  9:31  10:52  12:57  13:54  16:52  17:45  20:15  22:56  24:23
 OLG Regensburg  1:43  4:19  1:30  1:59  1:21  2:05  0:57  2:58  0:53  2:30  2:41  1:27

 24:59  26:00  26:39  28:26  28:38
 0:36  1:01  0:39  1:47  0:12



Garchinger Nachtsprint Sa 17.09.2011 01:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 D 40-54  (10)  2.9 km  15 Hm   16 P  (Forts.)

 1(57)  2(60)  3(62)  4(64)  5(66)  6(69)  7(70)  8(71)  9(73)  10(75)  11(76)  12(78)
 13(79)  14(80)  15(81)  16(99)  Z

 4  Klar Anne-Katrin  33:31  1:52  6:00  7:36  9:50  11:29  14:30  16:04  19:33  20:44  23:38  26:20  28:00
 OLF Mainz  1:52  4:08  1:36  2:14  1:39  3:01  1:34  3:29  1:11  2:54  2:42  1:40

 29:21  30:07  31:26  33:21  33:31
 1:21  0:46  1:19  1:55  0:10

 5  Ropertz Jana  35:33  1:44  4:49  6:12  8:34  9:56  12:48  13:51  21:06  22:07  24:51  27:43  30:24
 OLV Landshut  1:44  3:05  1:23  2:22  1:22  2:52  1:03  7:15  1:01  2:44  2:52  2:41

 31:44  32:39  33:38  35:23  35:33
 1:20  0:55  0:59  1:45  0:10

 6  Schultze Andrea  37:07  2:07  6:41  8:16  10:37  12:35  15:08  16:22  20:05  22:08  25:18  28:20  31:57
 OLV Landshut  2:07  4:34  1:35  2:21  1:58  2:33  1:14  3:43  2:03  3:10  3:02  3:37

 32:44  33:43  34:40  36:56  37:07
 0:47  0:59  0:57  2:16  0:11

 7  Döllgast Ulrike  37:46  2:47  5:48  8:38  10:55  15:45  18:42  20:36  24:06  25:07  28:02  30:49  33:11
 OLG Saar  2:47  3:01  2:50  2:17  4:50  2:57  1:54  3:30  1:01  2:55  2:47  2:22

 34:09  35:02  35:50  37:36  37:46
 0:58  0:53  0:48  1:46  0:10

 8  Moll Petra  47:52  2:46  8:11  10:34  13:57  16:11  19:37  21:13  25:56  27:26  31:21  35:31  37:42
 OLG Siegerland  2:46  5:25  2:23  3:23  2:14  3:26  1:36  4:43  1:30  3:55  4:10  2:11

 39:06  40:12  41:36  47:35  47:52
 1:24  1:06  1:24  5:59  0:17

 9  Steinhauser-Kirsch Susanne  48:24  4:52  8:57  13:32  16:57  19:41  23:11  25:07  29:51  31:12  35:04  38:58  41:22
 Volleyfreuden München  4:52  4:05  4:35  3:25  2:44  3:30  1:56  4:44  1:21  3:52  3:54  2:24

 42:20  43:47  45:10  48:01  48:24
 0:58  1:27  1:23  2:51  0:23

 Fritzsche Martina  Fehlst  2:20  5:57  7:30  9:55  11:22  13:59  15:27  18:49  -----  22:55  26:15  28:00
 USG Chemnitz  2:20  3:37  1:33  2:25  1:27  2:37  1:28  3:22  4:06  3:20  1:45

 29:06  29:50  31:09  33:29  33:40  19:58
 1:06  0:44  1:19  2:20  0:11  *72

 D 55+  (5)  1.9 km  5 Hm   10 P
 1(59)  2(60)  3(71)  4(73)  5(74)  6(76)  7(78)  8(79)  9(81)  10(99)  Z

 1  Sobczak Antje  18:45  1:38  5:44  7:57  8:51  11:14  13:39  15:06  15:59  16:54  18:34  18:45
 MTV Soltau  1:38  4:06  2:13  0:54  2:23  2:25  1:27  0:53  0:55  1:40  0:11

 2  Tröße Renate  23:34  2:43  5:40  9:17  10:06  12:38  15:18  17:38  20:07  21:28  23:23  23:34
 SV TU Ilmenau  2:43  2:57  3:37  0:49  2:32  2:40  2:20  2:29  1:21  1:55  0:11

 1:41
 *58

 3  Mueller Irene  24:52  2:22  6:34  9:58  11:02  14:28  17:47  20:13  20:58  22:27  24:42  24:52
 -- ohne Verein --  2:22  4:12  3:24  1:04  3:26  3:19  2:26  0:45  1:29  2:15  0:10

 4  Haenelt Beatrix  30:09  2:30  6:00  12:54  14:52  18:16  23:05  25:13  26:09  27:41  29:56  30:09
 SV IHW Alex 78 Berlin  2:30  3:30  6:54  1:58  3:24  4:49  2:08  0:56  1:32  2:15  0:13

 Tonn Gisela  Fehlst  1:53  3:52  6:10  -----  9:51  12:42  15:09  15:55  17:01  18:57  19:11
 SSV Planeta Radebeul  1:53  1:59  2:18  3:41  2:51  2:27  0:46  1:06  1:56  0:14

 7:15
 *72

 H -14  (8)  1.9 km  5 Hm   10 P
 1(59)  2(60)  3(71)  4(73)  5(74)  6(76)  7(78)  8(79)  9(81)  10(99)  Z

 1  Döhler Erik  13:11  1:10  2:34  4:34  5:18  7:04  8:53  10:08  10:54  11:43  13:04  13:11
 TUS Karlsruhe-Rüppurr  1:10  1:24  2:00  0:44  1:46  1:49  1:15  0:46  0:49  1:21  0:07

 2  Hennseler Ole  13:24  1:07  2:43  4:33  5:15  7:12  9:04  10:23  11:07  11:59  13:18  13:24
 MTV Seesen  1:07  1:36  1:50  0:42  1:57  1:52  1:19  0:44  0:52  1:19  0:06

 3  Dohrmann Lukas  14:37  1:14  2:53  4:48  5:43  7:46  10:00  11:29  12:04  13:06  14:27  14:37
 OLG Saar  1:14  1:39  1:55  0:55  2:03  2:14  1:29  0:35  1:02  1:21  0:10

 4  Slodowski Veit  16:28  1:23  3:46  5:36  6:24  9:56  12:03  13:29  14:03  14:55  16:21  16:28
 USV Jena  1:23  2:23  1:50  0:48  3:32  2:07  1:26  0:34  0:52  1:26  0:07

 5  Schmid Paul  18:22  1:19  2:50  5:04  6:36  9:20  12:13  13:38  15:18  16:20  18:13  18:22
 OL-Team Filder  1:19  1:31  2:14  1:32  2:44  2:53  1:25  1:40  1:02  1:53  0:09

 6  Sasse Emil  21:54  1:56  4:41  6:58  7:42  12:01  16:59  18:27  19:23  20:20  21:47  21:54
 USV TU Dresden  1:56  2:45  2:17  0:44  4:19  4:58  1:28  0:56  0:57  1:27  0:07

 7  Kukral Michael  30:09  3:11  6:05  9:14  11:23  14:44  17:07  20:38  21:35  27:58  29:59  30:09
 OLV Landshut  3:11  2:54  3:09  2:09  3:21  2:23  3:31  0:57  6:23  2:01  0:10

 Giemsa Daniel  Fehlst  -----  2:52  6:45  7:28  9:40  11:37  12:58  13:34  14:30  15:55  16:03
 OLG Saar  2:52  3:53  0:43  2:12  1:57  1:21  0:36  0:56  1:25  0:08

 1:08
 *58

 H 15-18  (3)  2.9 km  15 Hm   16 P
 1(57)  2(60)  3(62)  4(64)  5(66)  6(69)  7(70)  8(71)  9(73)  10(75)  11(76)  12(78)

 13(79)  14(80)  15(81)  16(99)  Z

 1  Zelenin Anatolij  20:55  1:14  4:14  5:14  6:42  7:50  9:26  10:08  12:24  13:01  14:52  16:56  18:08
 USG Chemnitz  1:14  3:00  1:00  1:28  1:08  1:36  0:42  2:16  0:37  1:51  2:04  1:12

 18:37  19:08  19:36  20:48  20:55
 0:29  0:31  0:28  1:12  0:07



Garchinger Nachtsprint Sa 17.09.2011 01:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 H 15-18  (3)  2.9 km  15 Hm   16 P  (Forts.)

 1(57)  2(60)  3(62)  4(64)  5(66)  6(69)  7(70)  8(71)  9(73)  10(75)  11(76)  12(78)
 13(79)  14(80)  15(81)  16(99)  Z

 2  Arnold Friedrich  21:39  1:04  3:39  4:47  6:10  7:14  8:50  9:36  11:55  12:45  14:39  17:05  18:19
 USV Jena  1:04  2:35  1:08  1:23  1:04  1:36  0:46  2:19  0:50  1:54  2:26  1:14

 18:47  19:26  20:03  21:31  21:39
 0:28  0:39  0:37  1:28  0:08

 3  Huhn Julius  25:07  1:34  4:26  5:37  7:08  8:20  10:07  11:09  13:54  14:46  16:53  19:13  20:32
 USV TU Dresden  1:34  2:52  1:11  1:31  1:12  1:47  1:02  2:45  0:52  2:07  2:20  1:19

 21:58  22:39  23:23  24:59  25:07
 1:26  0:41  0:44  1:36  0:08

 H 19-39  (19)  3.1 km  20 Hm   22 P
 1(56)  2(58)  3(59)  4(60)  5(61)  6(62)  7(63)  8(66)  9(65)  10(64)  11(67)  12(68)

 13(69)  14(70)  15(71)  16(72)  17(74)  18(76)  19(77)  20(78)  21(82)  22(99)  Z

 1  Krüger Robert  20:56  0:47  1:27  1:52  3:08  4:03  4:46  5:57  7:22  8:03  8:16  9:30  9:56
 SSV Planeta Radebeul  0:47  0:40  0:25  1:16  0:55  0:43  1:11  1:25  0:41  0:13  1:14  0:26

 10:30  11:05  13:06  13:44  15:18  16:54  17:47  18:31  19:25  20:49  20:56
 0:34  0:35  2:01  0:38  1:34  1:36  0:53  0:44  0:54  1:24  0:07

 2  Wendler Torben  20:59  0:41  1:23  1:43  3:23  4:19  4:57  5:51  7:08  7:48  8:00  9:21  9:45
 SV Wissenschaft Quedlinburg  0:41  0:42  0:20  1:40  0:56  0:38  0:54  1:17  0:40  0:12  1:21  0:24

 10:23  11:02  12:57  13:34  15:06  16:57  17:49  18:32  19:28  20:52  20:59
 0:38  0:39  1:55  0:37  1:32  1:51  0:52  0:43  0:56  1:24  0:07

 3  Lösch Sören  21:22  0:57  1:39  2:04  3:16  4:14  4:53  5:47  7:05  7:45  7:59  9:25  9:59
 USV Jena  0:57  0:42  0:25  1:12  0:58  0:39  0:54  1:18  0:40  0:14  1:26  0:34

 10:34  11:11  13:20  14:01  15:36  17:13  18:19  19:08  20:02  21:17  21:22
 0:35  0:37  2:09  0:41  1:35  1:37  1:06  0:49  0:54  1:15  0:05

 4  Zentgraf Georg  24:20  0:56  1:54  2:22  4:18  5:24  6:08  7:19  8:42  9:29  9:44  11:23  11:54
 USV Jena  0:56  0:58  0:28  1:56  1:06  0:44  1:11  1:23  0:47  0:15  1:39  0:31

 12:36  13:21  15:42  16:24  18:05  19:57  20:57  21:49  22:49  24:12  24:20
 0:42  0:45  2:21  0:42  1:41  1:52  1:00  0:52  1:00  1:23  0:08

 5  Sobczak Arne-Nilas  24:21  1:02  2:09  2:34  5:15  6:27  7:14  8:18  9:28  10:18  10:33  11:57  12:26
 Braunschweiger MTV  1:02  1:07  0:25  2:41  1:12  0:47  1:04  1:10  0:50  0:15  1:24  0:29

 13:07  13:52  16:07  16:52  18:39  20:20  21:16  22:05  23:00  24:14  24:21
 0:41  0:45  2:15  0:45  1:47  1:41  0:56  0:49  0:55  1:14  0:07

 6  Schach Jakob  26:12  0:55  1:47  2:17  3:58  5:18  6:05  7:25  9:08  10:02  10:18  11:52  12:27
 SV Wannweil  0:55  0:52  0:30  1:41  1:20  0:47  1:20  1:43  0:54  0:16  1:34  0:35

 13:08  13:49  16:14  16:59  19:14  21:16  22:35  23:29  24:35  26:05  26:12
 0:41  0:41  2:25  0:45  2:15  2:02  1:19  0:54  1:06  1:30  0:07

 7  Riechers Sören  27:10  1:29  2:17  2:42  5:24  6:23  7:07  8:17  10:34  11:21  11:39  13:05  13:40
 Bielefelder TG  1:29  0:48  0:25  2:42  0:59  0:44  1:10  2:17  0:47  0:18  1:26  0:35

 14:59  15:54  18:33  19:17  21:06  22:45  24:06  24:42  25:41  27:01  27:10
 1:19  0:55  2:39  0:44  1:49  1:39  1:21  0:36  0:59  1:20  0:09

 8  Hinkel Georg  28:10  0:58  1:45  2:32  4:39  5:51  6:42  7:55  9:20  10:07  10:23  11:58  12:30
 SV Robotron Dresden  0:58  0:47  0:47  2:07  1:12  0:51  1:13  1:25  0:47  0:16  1:35  0:32

 13:36  14:22  17:07  17:51  20:38  23:12  24:23  25:23  26:31  28:01  28:10
 1:06  0:46  2:45  0:44  2:47  2:34  1:11  1:00  1:08  1:30  0:09

 9  Hartmann Steffen  28:18  0:56  1:58  2:49  4:41  6:03  6:59  8:15  10:06  11:05  11:28  13:15  14:03
 TGV Horn  0:56  1:02  0:51  1:52  1:22  0:56  1:16  1:51  0:59  0:23  1:47  0:48

 14:58  15:50  18:26  19:18  21:26  23:23  24:42  25:35  26:43  28:10  28:18
 0:55  0:52  2:36  0:52  2:08  1:57  1:19  0:53  1:08  1:27  0:08

 10  Haenelt Stephan  29:11  1:05  2:00  2:38  5:07  6:28  7:24  8:40  10:01  10:59  11:17  13:04  13:40
 SV IHW Alex 78 Berlin  1:05  0:55  0:38  2:29  1:21  0:56  1:16  1:21  0:58  0:18  1:47  0:36

 14:32  15:32  18:37  19:30  21:37  23:59  25:13  26:12  27:26  29:02  29:11
 0:52  1:00  3:05  0:53  2:07  2:22  1:14  0:59  1:14  1:36  0:09

 11  Graumann Bodo  29:23  1:09  2:06  2:52  4:56  6:18  7:20  8:34  10:42  11:37  11:58  13:45  14:21
 ESV Lok Berlin-Schöneweide  1:09  0:57  0:46  2:04  1:22  1:02  1:14  2:08  0:55  0:21  1:47  0:36

 15:18  16:19  19:00  19:45  21:57  24:04  25:19  26:19  27:29  29:15  29:23
 0:57  1:01  2:41  0:45  2:12  2:07  1:15  1:00  1:10  1:46  0:08

 12  Lauterbach Marcus  30:15  3:27  4:12  4:38  6:47  8:09  8:58  10:15  11:50  12:39  12:56  14:30  15:04
 USV Jena  3:27  0:45  0:26  2:09  1:22  0:49  1:17  1:35  0:49  0:17  1:34  0:34

 15:57  17:03  20:43  21:41  23:34  25:43  26:45  27:38  28:39  30:08  30:15
 0:53  1:06  3:40  0:58  1:53  2:09  1:02  0:53  1:01  1:29  0:07

 19:45
 *72

 13  Ebert Roger  31:58  1:12  2:25  3:05  4:41  6:31  7:29  9:01  10:49  11:54  12:15  14:09  14:54
 OLV Landshut  1:12  1:13  0:40  1:36  1:50  0:58  1:32  1:48  1:05  0:21  1:54  0:45

 15:54  16:49  20:07  21:09  23:39  26:10  27:34  28:36  29:55  31:49  31:58
 1:00  0:55  3:18  1:02  2:30  2:31  1:24  1:02  1:19  1:54  0:09

 14  Bombien Frank  32:53  1:17  2:17  2:59  5:19  6:48  7:46  9:20  11:03  12:02  12:24  14:20  15:00
 OLV Weimar  1:17  1:00  0:42  2:20  1:29  0:58  1:34  1:43  0:59  0:22  1:56  0:40

 16:26  17:19  20:14  21:07  24:21  26:46  28:55  29:58  31:07  32:44  32:53
 1:26  0:53  2:55  0:53  3:14  2:25  2:09  1:03  1:09  1:37  0:09

 15  Hilker Thomas  37:46  1:41  2:44  3:20  5:56  8:27  9:25  10:55  13:06  15:28  15:48  17:38  18:30
 Bielefelder TG  1:41  1:03  0:36  2:36  2:31  0:58  1:30  2:11  2:22  0:20  1:50  0:52

 19:29  20:37  23:53  24:53  27:22  32:02  33:43  34:41  35:53  37:36  37:46
 0:59  1:08  3:16  1:00  2:29  4:40  1:41  0:58  1:12  1:43  0:10

 16  Müller Michael  38:44  2:08  3:21  4:06  6:26  9:22  10:17  12:23  14:22  15:32  15:59  18:06  19:12
 - Jena -  2:08  1:13  0:45  2:20  2:56  0:55  2:06  1:59  1:10  0:27  2:07  1:06

 20:16  21:55  25:40  26:39  30:16  32:42  34:15  35:29  37:01  38:36  38:44
 1:04  1:39  3:45  0:59  3:37  2:26  1:33  1:14  1:32  1:35  0:08
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 Pl  Name  Zeit

 H 19-39  (19)  3.1 km  20 Hm   22 P  (Forts.)

 1(56)  2(58)  3(59)  4(60)  5(61)  6(62)  7(63)  8(66)  9(65)  10(64)  11(67)  12(68)
 13(69)  14(70)  15(71)  16(72)  17(74)  18(76)  19(77)  20(78)  21(82)  22(99)  Z

 17  Tröße Harald  41:33  1:22  2:31  3:16  8:13  10:04  11:03  12:39  15:27  16:36  17:00  19:25  20:18
 SV TU Ilmenau  1:22  1:09  0:45  4:57  1:51  0:59  1:36  2:48  1:09  0:24  2:25  0:53

 21:29  22:48  26:29  27:43  30:44  34:25  36:02  37:38  39:19  41:24  41:33
 1:11  1:19  3:41  1:14  3:01  3:41  1:37  1:36  1:41  2:05  0:09

 Zwiker Daniel  Fehlst  0:41  1:24  1:46  2:57  3:51  4:30  5:27  6:44  7:27  7:39  8:59  9:52
 OLG Galgenen  0:41  0:43  0:22  1:11  0:54  0:39  0:57  1:17  0:43  0:12  1:20  0:53

 10:24  -----  12:00  12:35  14:32  16:07  17:02  17:48  18:42  19:57  20:04
 0:32  1:36  0:35  1:57  1:35  0:55  0:46  0:54  1:15  0:07

 Bergmann Florian  Fehlst  1:11  2:01  2:31  3:58  5:12  6:23  7:20  9:04  9:44  10:01  11:55  12:22
 SV TU Ilmenau  1:11  0:50  0:30  1:27  1:14  1:11  0:57  1:44  0:40  0:17  1:54  0:27

 13:09  15:41  17:46  18:29  -----  23:02  24:10  25:03  25:58  27:13  27:20
 0:47  2:32  2:05  0:43  4:33  1:08  0:53  0:55  1:15  0:07

 21:13
 *75

 H 40-54  (23)  3.1 km  20 Hm   22 P
 1(56)  2(58)  3(59)  4(60)  5(61)  6(62)  7(63)  8(66)  9(65)  10(64)  11(67)  12(68)

 13(69)  14(70)  15(71)  16(72)  17(74)  18(76)  19(77)  20(78)  21(82)  22(99)  Z

 1  Leibiger Jens  24:55  1:04  2:01  2:33  4:38  5:51  6:39  7:37  9:06  9:55  10:12  11:35  12:07
 Post SV Dresden  1:04  0:57  0:32  2:05  1:13  0:48  0:58  1:29  0:49  0:17  1:23  0:32

 12:42  13:30  15:54  16:37  18:25  20:09  21:10  22:09  23:10  24:47  24:55
 0:35  0:48  2:24  0:43  1:48  1:44  1:01  0:59  1:01  1:37  0:08

 2  Hartmann Dirk  25:08  1:05  2:39  3:04  4:20  5:16  6:01  7:01  8:05  8:54  9:11  10:40  11:10
 SV Mietraching  1:05  1:34  0:25  1:16  0:56  0:45  1:00  1:04  0:49  0:17  1:29  0:30

 11:48  12:40  15:12  15:56  18:14  20:11  21:12  22:11  23:16  24:59  25:08
 0:38  0:52  2:32  0:44  2:18  1:57  1:01  0:59  1:05  1:43  0:09

 3  Heim Peter  25:25  1:25  2:13  2:40  4:21  5:35  6:24  7:32  8:54  9:45  10:01  11:32  12:12
 OL-Team Filder  1:25  0:48  0:27  1:41  1:14  0:49  1:08  1:22  0:51  0:16  1:31  0:40

 12:54  13:39  16:01  16:55  18:58  20:50  21:57  22:50  23:55  25:18  25:25
 0:42  0:45  2:22  0:54  2:03  1:52  1:07  0:53  1:05  1:23  0:07

 4  Cerbe Burkhard  26:11  1:03  2:02  3:02  5:14  6:25  7:20  8:24  10:01  10:52  11:08  12:41  13:10
 USV TU Dresden  1:03  0:59  1:00  2:12  1:11  0:55  1:04  1:37  0:51  0:16  1:33  0:29

 13:49  14:37  17:01  17:44  19:31  21:24  22:26  23:18  24:25  26:04  26:11
 0:39  0:48  2:24  0:43  1:47  1:53  1:02  0:52  1:07  1:39  0:07

 5  Kaufmann Kay-Uwe  26:26  0:52  1:43  2:18  3:44  4:53  5:39  6:48  8:02  8:52  9:46  11:36  12:14
